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Kuulutus  
 
Maastoliikennelain (1710/1995) 30 §:n mukainen lupahakemus. 
 
Kuulutuksen julkaisupäivä 26.6.2026 
 
Hakemuksen tiedoksisaantipäivä 
Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaise-
misajankohdasta eli 3.7.2026. 
 
Hakija 
Vuolijoen maaseutuyhdistys ry 
Y-tunnus: 0843522–8 
 
Hakemuksen pääasiallinen sisältö 
Vuolijoen maaseutuyhdistys ry hakee maastoliikennelain mukaista lupaa ajoharjoitteluradalle.  
 
Toiminnan kuvaus 
Toiminta-alue sijaitsee Kajaanin kaupungin Vuolijoen kylällä Haapalankankaantien läheisyydessä, noin 
1,5 kilometrin päässä Vuolijoen keskustasta. Toiminta-alueen läheisyyteen perustetaan ajoharjoittelura-
dan varikkoalueena toimiva alue. Varikkoalueella ei suoriteta ajoneuvoja korjausta tai huoltoja, vaan ne 
tehdään Rahontiellä sijaitsevalla moottoripajalla. Varikkoalueella ei säilytetä myöskään ajoneuvoja pitkiä 
aikoja. Toimintaa varten on kirjalliset sopimukset yksityisiltä maanomistajilta. Toiminta-aluetta ei ole kaa-
voitettu. Maastoliikennelain mukaista toimintaa järjestetään yhdessä pajan aukiolon kanssa keskiviikkoi-
sin ja torstaisin klo 8–20 ja sen lisäksi ajorataa voitaisiin käyttää yhden päivän ajoharjoittelutapahtumiin. 
Toimintaa ei järjestetä juhlapyhinä eikä aattopäivinä. 
 
Ajoradan alustava suunnitelma on hakemuksen liitteenä. Ajoharjoittelurataa käyttäisivät moottoripajan 
nuoret. Radalla olisi myös moottoripajojen yhteisiä ajoharjoittelutapahtumia. Kilpailutoimintaa alueella ei 
ole suunnitelmissa. Radalla ajetaan henkilöautoilla, mönkijöillä ja mopoilla, vain yksi ajoneuvo radalla 
kerrallaan. Varikolla säilytetään omassa toiminnassa korkeintaan viisi ajoneuvoa, ajoharjoittelutapahtu-
missa korkeintaan 12 ajoneuvoa. Rata-alueelle kulku tapahtuu Haapalankankaantien kautta. 
 
Toiminnasta syntyy melua ja mahdollisesti pölypäästöjä. Pölyämistä hillitään radan kastelulla tai suolaa-
misella. Varikkoalueelle varataan alkusammutuskalustoa ja ensiapupakkaus. Varikolla on lisäksi öl-
jynimeytyskangasta sekä öljynimeytysturvetta mahdollisten öljyvahinkojen varalle. Radan käytössä syn-
tyvät jätteet viedään moottoripajan jäteastioihin. Liikenne alueelle ei juurikaan lisäänny toiminnan johdos-
ta. Rata-alueelta on lähimpiin vakituisiin asuntoihin noin 360 metriä ja lähimpiin vapaa-ajan asuntoihin 
noin 680 metriä. Rata-alue ei sijaitse pohjavesialueella. 
 
Kuulutuksen ja asiakirjojen nähtävillä olo 
Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävillä 26.6. – 3.8.2026 Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 
osoitteessa www.kajaani.fi > Kuulutukset. 
 
Muistutukset ja mielipiteet 
Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat tehdä ne, joiden oikeutta tai etua asia koskee. Muilla on oi-
keus mielipiteen ilmaisuun asiasta. Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet toimitetaan Kajaanin kaupungin 
lupa- ja valvontalautakunnalle viimeistään 3.8.2026 osoitteeseen PL 133, 87101 Kajaani, käyntiosoite 
Pohjolankatu 13, tai sähköisesti osoitteeseen ymparistonsuojelu@kajaani.fi. Määräajan noudattamatta 
jättäminen ei estä ratkaisemasta asiaa. 
 
Lisätiedot 
Lisätietoja hakemuksesta antavat johtava ympäristönsuojelutarkastaja Tarja Laatikainen puh. 044 421 
4397 (29.6.–17.7.) ja ympäristönsuojelutarkastaja Elias Voutilainen puh. 040 487 5793 (21.7–3.8.) 
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